
 

 
         «ИНТА» КАР КЫТШЛÖН                           АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

              АДМИНИСТРАЦИЯ                 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

     20 декабря 2023 года                                                                 № 12/2003 

Республика Коми, г.Инта 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального образования городского округа «Инта»  

от 15 июня 2023 года № 6/891 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего 

характера руководителям муниципальных учреждений физической культуры и спорта 

муниципального образования городского округа «Инта»  

 

В целях реализации постановления администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 29 июня 2018 года № 6/1056 «Об оплате труда работников 

муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений муниципального 

образования городского округа «Инта»,  постановления администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 31 марта 2023 года № 3/460 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных 

учреждений физической культуры и спорта муниципального образования городского округа 

«Инта», в отношении которых администрация муниципального образования городского округа 

«Инта» осуществляет функции и полномочия учредителя» администрация муниципального 

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 15 июня 2023 года № 6/891 «Об утверждении Положения о 

выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений физической 

культуры и спорта муниципального образования городского округа «Инта» следующего 

содержания: 

1.1. Пункт 5.5. приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

«5.5. Показатели премирования руководителей муниципальных учреждений физической 

культуры и спорта: 

- своевременное и качественное выполнение обязанностей, предусмотренных 

должностной инструкцией, трудовым договором, уставом учреждения - не более 15%; 

- выполнение ежемесячного плана доходов от оказания платных услуг - не более 10%. 

Ежемесячный план доходов от оказания платных услуг учреждений физической культуры 

и спорта считается выполненным при достижении объемов поступивших доходов от оказания 

платных услуг в размере не менее 95% (за месяц или с нарастающим итогом с начала года).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»           

Е.Е. Моторину. 

 

Глава городского округа «Инта» - 

руководитель администрации                    В.А. Киселёв 

 

 


